
SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

2022. 
 BROJ: 24  -  Godina XXX.  Koprivnica, 20. kolovoza 2022.  ISSN 1333-6398 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

71. 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 5. i 

stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj  33/01., 60/01., 
129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i 
članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 
4/21.-pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke 
županije 21. srpnja 2022. godine donio je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju stjecanja prava vlasništva

nekretnina Humanitarne zaklade "NAŠ MALI 
KUTAK RAJA" u likvidaciji 

 I. 

Humanitarna zaklada "NAŠ MALI KUTAK 
RAJA" u likvidaciji, OIB: 91226092719, Koprivnica, 
Hercegovačka 1 (u daljnjem tekstu: Zaklada), 
zastupana po likvidatoru Mariji Mraz iz Koprivnice, 
donijela je Odluku o raspodjeli nekretnina u vlasništvu 
Zaklade u likvidacijskom postupku od 6. srpnja 2022. 
godine. 

II. 

Zaklada iz točke I. ovog Zaključka vlasnik je 
nekretnina koje su upisane u zk.ul.br. 4949, kčbr. 
2555/2, oranica u Komatnici, površine 1 jutro i 764 
čhv te u zk.ul.br. 1849, kčbr. 2429/35, pašnjak, 
površine 839 čhv, sve K.O. Sigetec. 

III. 

 Temeljem Odluke o raspodjeli nekretnina u 
vlasništvu Zaklade u likvidacijskom postupku od 6. 
srpnja 2022. godine, likvidator Zaklade raspoređuje 
da se nekretnine iz točke II. ovog Zaključka u ½ dijela 
cijelih nekretnina stječu u vlasništvo Koprivničko-
križevačke županije (u daljnjem tekstu: Županija). 

IV. 

Procjembenim elaboratom tržišne vrijednosti 
nekretnina izrađenim od strane stalnog sudskog 
vještaka za graditeljstvo i za procjenu vrijednosti 
nekretnina Lidije Kušt, ing. građ., od 29. prosinca 
2021. godine utvrđena je ukupna vrijednost 
nekretnina iz točke II. ovog Zaključka u iznosu od 
68.900,00 kuna. 

Procjembeni elaborat iz stavka 1. ove točke je 
12. srpnja 2022. godine dobio potvrdu 
Procjeniteljskog povjerenstva Koprivničko-križevačke 
županije, izuzev područja Grada Koprivnice, o 
njegovoj usklađenosti za zakonom koji uređuje 
procjenu vrijednosti nekretnina. 

V. 

Županija prihvaća stjecanje vlasništva u ½ 
dijela cijelih nekretnina iz točke II. ovog Zaključka, 
čija ukupna vrijednost iznosi 34.450,00 kuna te će sa 
Zakladom sklopiti Ugovor o darovanju nekretnina iz 
točke II. ovog Zaključka. 

VI. 

Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 940-01/21-01/8 
URBROJ: 2137-02/05-22-10 
Koprivnica, 21. srpnja 2022.  

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 



Stranica  2581  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

28. 
 Na temelju članka 48. stavak 4. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19. i 57/22), i 
članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 
1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 16. sjednici održanoj 4. kolovoza 
2022. donijelo je 
 

O D L U K U 
o mjerilima za plaćanje usluga Dječjeg vrtića 

KOŠUTICA Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom o mjerilima za plaćanje usluga 
Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac (u daljnjem 
tekstu: Odluka) utvrđuju se kriteriji i iznos učešća 
roditelja/skrbnika djece upisane u Dječji vrtić 
KOŠUTICA Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Vrtić) 
u ekonomskoj cijeni usluga Vrtića. 
 Ovom Odlukom određuju se i kriteriji te iznos 
cijene posebnih programa koje Vrtić provodi temeljem 
suglasnosti ministarstva nadležnog za poslove 
predškolskog odgoja i obrazovanja. 
 

Članak 2. 
 

 Mjesečno učešće roditelja/skrbnika djeteta s 
prebivalištem na području Općine Ferdinandovac 
upisanog u program Vrtića iznosi : 

− 460,00 kuna za prvo upisano dijete, 
− 230,00 kuna za drugo upisano dijete iz iste 

obitelji (kućanstva),  
− za treće i svako naredno dijete iz iste 

obitelji (kućanstva) usluga je besplatna, 
neovisno o tome da li su druga djeca 
polaznici Vrtića. 

 Iznos učešća iz stavka 1. ovog članka roditelji/
skrbnici plaćaju na žiro račun Vrtića po 
ispostavljenom računu. 
 

Članak 3. 
 

 Za djecu koja nemaju prebivalište na području 
Općine Ferdinandovac, a upisana su u program 
Vrtića, roditelji/skrbnici plaćaju punu ekonomsku 
cijenu usluge, koju utvrđuje Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac. 
 

Članak 4. 
 

 Za izostanak djeteta iz programa Vrtića zbog 
bolesti i za slučaj najavljenog izostanka uz liječničku 
potvrdu ne manje od pet radnih dana iznos koji je 
roditelj/skrbnik djeteta dužan plaćati sukladno članku 
2. ove Odluke umanjuje se za 10,00 kuna po danu 
takvog izostanka. 

 
Članak 5. 

 
 U slučaju obustave redovnog rada Vrtića, 
roditelji/skrbnici ne plaćaju mjesečno učešće za  

 

boravak djeteta u Vrtiću, kako je to određeno u 
članku 2. ove Odluke, ukoliko dijete nije boravilo u 
Vrtiću. 
 Ukoliko je dijete boravilo u Vrtiću za vrijeme 
trajanja obustave redovnog rada Vrtića, roditelji/
skrbnici plaćaju razmjerni dio mjesečnog učešća 
propisanog člankom 2. ove Odluke i to sukladno broju 
dana boravka djeteta u Vrtiću. 
 

Članak 6. 
 

 Roditelji/skrbnici djeteta upisanog u redovni 
program Vrtića, a čije je dijete upisano i u neki od 
posebnih programa koji se izvode u Vrtiću temeljem 
suglasnosti ministarstva nadležnog za poslove 
predškolskog odgoja i obrazovanja, pored iznosa iz 
članka 2. ove Odluke plaćaju dodatno i cijenu 
posebnih programa kako slijedi: 
 - 100,00 kuna mjesečno po djetetu za Kraći 
program ranog učenja engleskog jezika, 
 - 60,00 kuna mjesečno po djetetu za Etno-
tradicijski program. 
 Upis u programe iz stavka 1. ovog članka 
dobrovoljan je, a vrši se temeljem posebnog ugovora 
između Vrtića i roditelja/skrbnika djeteta. 
 Cijena posebnih programa iz stavka 1. ovog 
članka naplaćuje se samo za mjesece u kojima je 
održan posebni program.  
 Izostanak djeteta sa jednog ili više sati 
posebnog programa iz stavka 1. ovog članka ne 
utječe na mjesečnu cijenu posebnog programa koji je 
roditelj/skrbnik dužan platiti. 
 Roditelj/skrbnik djeteta može podnijeti zahtjev 
za ispis djeteta iz posebnog programa iz stavka 1. 
ovog članka s time da ispis proizvodi pravni učinak od 
početka mjeseca koji slijedi mjesecu podnošenja 
zahtjeva za ispis. 

Članak 7. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o mjerilima za plaćanje usluga Dječjeg 
vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac KLASA: 021-05/17-
01/50, URBROJ: 2137/15-17-1 od 14. rujna 2017. 
godine, Odluka o dopuni Odluke o mjerilima za 
plaćanje usluga Dječjeg vrtića Košutica 
Ferdinandovac KLASA: 601-02/20-01/02, URBROJ: 
2137/15-01-20-2 od 16. travnja 2020. godine i Odluka 
o dopunama Odluke o mjerilima za plaćanje usluga 
Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac  KLASA: 
601-02/20-01/02, URBROJ: 2137/15-01-20-4 od 16. 
studenog 2020. godine.                                                             
                     

Članak 8. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 601-02/22-01/11 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac, 4. kolovoza 2022.                                                                                             
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 



20. kolovoza 2022.  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 24   -  Stranica  2582 

8. 
Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19. i 57/22) i 
članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 
1/18, 5/20. i 4/21), a na prijedlog Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac od 12. 
kolovoza 2022. godine, općinski načelnik Općine 
Ferdinandovac dana 17. kolovoza 2022. godine donio 
je   

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Košutica

Ferdinandovac 

I. 

Imenuje se MARINELA BEDEKOVIĆ 
PREVEDAN iz Đurđevca, Matije Gupca 24, VŠS, 
odgojiteljica,  za ravnateljicu Dječjeg vrtića Košutica 
Ferdinandovac. 

II. 

Mandat imenovane ravnateljice iz točke I. ove 
Odluke traje 5 (pet) godina, a teče od 10. rujna 2022. 
godine. 

III. 

S imenovanom ravnateljicom iz točke I. ove 
Odluke sklopit će se ugovor o radu na rok od 5 (pet) 
godina u punom radnom vremenu. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

O b r a z l o ž e nj e 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Košutica 
Ferdinandovac objavilo je Natječaj za izbor i 
imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Košutica 
Ferdinandovac u „Narodnim novinama“ broj 88/22 od 
dana 29. srpnja 2022. godine (https://narodne-
novine.nn.hr/ ), na mrežnim stranicama Općine 
Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr  i na Oglasnoj 
ploči Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac.  Rok za 
podnošenje prijava kandidata na raspisani natječaj 
bio je osam dana od dana objave natječaja. U 
natječajnom roku zaprimljena je jedna prijava i to 
kandidatkinje Marinele Bedeković Prevedan iz 
Đurđevca, VŠS, odgojiteljica. 

Prijava kandidatkinje otvorena je i razmatrana 
na 14. sjednici Upravnog vijeća održanoj 12. 
kolovoza 2022. godine. Na temelju priložene 
dokumentacije utvrđeno je da je prijava kandidatkinje 
potpuna te udovoljava svim natječajnim uvjetima.  

Upravno vijeće uzelo je u obzir kontinuitet i 
iskustvo u odgojno-obrazovnom radu kandidatkinje 
Marinele Bedeković Prevedan, njene stručne 
kompetencije i dosadašnje rezultate u vođenju 
Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac, kao i visoku 
razinu suradnje sa svim stručnim dionicima.  

Upravno vijeće zaključilo je da kandidatkinja 
Marinela Bedeković Prevedan ima dokazane stručne 
i organizacijske sposobnosti za uspješno vođenje 
Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac u 
predstojećem petogodišnjem razdoblju. 

Sukladno članku 37. stavak 4. Zakon o 
predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19. i 57/22),  na 
prijedlog upravnog vijeća dječjeg vrtića ravnatelja 
imenuje i razrješava osnivač dječjeg vrtića, a u 
dječjem vrtiću kojemu je osnivač jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave izvršno tijelo 
osnivača. 

Slijedom navedenoga, odlučeno je kao u izreci 
ove odluke.  

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba. Osoba 
koja je podnijela prijavu na Natječaj može pobijati 
tužbom ovu Odluku zbog bitne povrede postupka ili 
zbog toga što izabrani kandidat ne ispunjava uvjete 
koji su objavljeni u Natječaju. Tužba se podnosi 
Upravnom sudu u Zagrebu u roku od trideset dana od 
dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje 
nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno 
dostavlja u elektroničkom obliku putem 
informacijskog sustava. 

KLASA: 601-02/22-01/12 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac, 17. kolovoza 2022. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Vjekoslav Maletić, v.r. 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  2583  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

6. 
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 
118/18, 31/20. i 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 126/19. i 17/20) 
i članka 46. Statuta Općine Hlebine („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj  10/09, 5/13, 
3/18, 6/20. i 3/21), općinska načelnica Općine 
Hlebine dana 16. kolovoza 2022. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 

zaštite Općine Hlebine 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite 
Općine Hlebine („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj   16/21) u članku 4., stavku 
1., točka 3. mijenja se i glasi: 

35. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 144/21) i članka 31. Statuta 
Općine Koprivnički Ivanec ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 6/13., 3/18., 
5/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 14. sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. 
donijelo je 
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE 
KOPRIVNIČKI IVANEC ZA 2022. GODINU I 

PROJEKCIJE ZA 2023. I 2024. GODINU 

 
„DALIBOR MARKOVIĆ, načelnik Policijske postaje 

Koprivnica,“. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
                                

OPĆINSKA NAČELNICA  
OPĆINE HLEBINE 

 
KLASA: 810-01/21-01/01 
URBROJ: 2137-7-22-3 
Hlebine, 16. kolovoza 2022. 

                                  
OPĆINSKA NAČELNICA: 

Božica Trnski, v.r. 
 
 
 

 
I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
 
    U Proračunu Općine Koprivnički Ivanec za 
2022. godinu i projekcijama za 2022. i 2023. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 33/21) (u daljnjem tekstu: Proračun) u članku 1. 
mjenjaju se A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun 
financiranja, kako slijedi: 

OPĆINA HLEBINE 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

BROJ 
RAČUNA 

  
OPIS Proračun za 2022. Izmjena  za 2022. 

Novi proračun 
za 2022. 

Index 
  

A.   RAČUN PRIHODA I RASHODA         

6  Prihodi poslovanja 21.978.750,00 -4.849.750,00 17.129.000,00 -22,07 

7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 560.000,00 960.000,00 1.520.000,00 171,43 

6+7   UKUPNO PRIHODI 22.538.750,00 -3.889.750,00 18.649.000,00 -17,26 

3  Rashodi poslovanja 6.236.500,00 847.000,00 7.083.500,00 13,58 

4  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.222.250,00 -4.736.750,00 24.485.500,00 -16,21 

3+4   UKUPNO RASHODI 35.458.750,00 -3.889.750,00 31.569.000,00 -10,97 

       

(6+7)-
(3+4) 

  VIŠAK (+) / MANJAK (-) -12.920.000,00 0,00 -12.920.000,00 0,00 

       

B.   RAČUN FINANCIRANJA         

8  Primici od zaduživanja 13.070.000,00 0,00 13.070.000,00 0,00 

5  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

8-5   NETO FINANCIRANJA 13.220.000,00 0,00 13.220.000,00 0,00 

       

C.   UKUPNO PRORAČUN OPĆINE         

1.=(6+7+8)  UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 35.608.750,00 -3.889.750,00 31.719.000,00 -10,92 

2.=(3+4+5)  UKUPNO RASHODI I IZDACI 35.608.750,00 -3.889.750,00 31.719.000,00 -10,92 

  VIŠAK PRIHODA PRENESEN IZ PROŠLE GODINE 0,00    

3.=(1.-2.) 
  

RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Članak 2. 
 
 U članku 2. Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i ras-
hoda i Računu financiranja mijenjaju se u A. Računu prihoda i rashoda i B. Računu financiranja, kako slijedi: 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2584  

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Izvor BROJ 
NAZIV 

Proračun Izmjena  Novi  
Index financira-

nja 
RAČU-

NA 
za 2022.   2022. 

    UKUPNO PRIHODA/PRIMITAKA 22.538.750,00 -3.889.750,00 18.649.000,00 -17,26 

IZVOR 
FINANCI-
RANJA: 
01 OPĆI 
PRIHODI I 

    2.244.000,00 0,00 2.244.000,00 0,00 

  6 Prihodi poslovanja 2.244.000,00 0,00 2.244.000,00 0,00 

  61 Prihodi od poreza 2.244.000,00 0,00 2.244.000,00 0,00 

  611 Porez i prirez na dohodak 2.030.000,00 0,00 2.030.000,00 0,00 

  613 Porezi na imovinu 202.000,00 0,00 202.000,00 0,00 

  614 Porezi na robu i usluge 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 9.589.750,00 -499.750,00 9.090.000,00 -5,21 
  6 Prihodi poslovanja 9.589.750,00 -499.750,00 9.090.000,00 -5,21 

  63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
općeg proračuna 

9.589.750,00 -499.750,00 9.090.000,00 -5,21 

  633 Pomoći iz proračuna 2.606.000,00 -31.700,00 2.574.300,00 -1,22 
  634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 

  638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljom prijenosa EU 
sredstava 

6.918.750,00 -468.050,00 6.450.700,00 -6,76 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.673.000,00 -3.130.000,00 3.543.000,00 -46,91 
  6 Prihodi poslovanja 6.673.000,00 -3.130.000,00 3.543.000,00 -46,91 

  64 Prihodi od imovine 6.673.000,00 -3.130.000,00 3.543.000,00 -46,91 

  641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 

  642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                     6.669.000,00 -3.130.000,00 3.539.000,00 -46,93 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 166.000,00 -20.000,00 146.000,00 -12,05 
  6 Prihodi poslovanja 166.000,00 -20.000,00 146.000,00 -12,05 

  64 Prihodi od imovine 166.000,00 -20.000,00 146.000,00 -12,05 

  642 Prihodi od nefinancijske imovine 166.000,00 -20.000,00 146.000,00 -12,05 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  6 Prihodi poslovanja 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 

46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  651 Upravne i administrativne pristojbe 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 

  652 Prihodi po posebnim propisima 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.255.000,00 -1.200.000,00 2.055.000,00 -36,87 
  6 Prihodi poslovanja 3.255.000,00 -1.200.000,00 2.055.000,00 -36,87 

  65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 

3.255.000,00 -1.200.000,00 2.055.000,00 -36,87 

  651 Upravne i administrativne pristojbe 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 
  652 Prihodi po posebnim propisima 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 

  653 Komunalni doprinosi i naknade 3.160.000,00 -1.200.000,00 1.960.000,00 -37,97 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

  6 Prihodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

  68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

  681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFIN. 
IMOVINE 

560.000,00 960.000,00 1.520.000,00 171,43 

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 560.000,00 960.000,00 1.520.000,00 171,43 

  71 Prihod od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 560.000,00 960.000,00 1.520.000,00 171,43 
  711 Prihod od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 560.000,00 960.000,00 1.520.000,00 171,43 

Izvor BROJ 
NAZIV 

Proračun Izmjena  Novi  
Index financira-

nja 
RAČU-

NA 
za 2022.   2022. 

    UKUPNO RASHODI/IZDACI 35.608.750,00 -3.889.750,00 31.719.000,00 -10,92 

  3 Rashodi poslovanja 6.236.500,00 847.000,00 7.083.500,00 13,58 
  31 Rashodi za zaposlene 1.183.000,00 0,00 1.183.000,00 0,00 

  311 Plaće (Bruto) 908.000,00 0,00 908.000,00 0,00 

  312 Ostali rashodi za zaposlene 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00 

  313 Doprinosi na plaće 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 1.945.000,00 514.000,00 2.459.000,00 26,43 

  321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 348.000,00 -15.000,00 333.000,00 -4,31 

  323 Rashodi za usluge 1.194.000,00 264.000,00 1.458.000,00 22,11 

  324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 363.000,00 265.000,00 628.000,00 73,00 

  34 Financijski rashodi 32.000,00 10.000,00 42.000,00 31,25 
  342 Kamate na primljene kredite i zajmove 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

  343 Ostali financijski rashodi 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00 

  35 Subvencije  185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

  352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima 

185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 837.000,00 0,00 837.000,00 0,00 



Stranica  2585  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

  366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 835.000,00 0,00 835.000,00 0,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 

961.000,00 381.000,00 1.342.000,00 39,65 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 961.000,00 381.000,00 1.342.000,00 39,65 

  38 Ostali rashodi 1.093.500,00 17.000,00 1.110.500,00 1,55 

  381 Tekuće donacije       874.500,00 17.000,00 891.500,00 1,94 

  382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

  386 Kapitalne pomoći 219.000,00 0,00 219.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.222.250,00 -4.736.750,00 24.485.500,00 -16,21 
  41 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

  412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.942.250,00 -4.707.750,00 24.234.500,00 -16,27 

  421 Građevinski objekti 28.516.750,00 -4.910.750,00 23.606.000,00 -17,22 
  422 Postrojenja i oprema 205.000,00 203.000,00 408.000,00 99,02 

  423 Prijevozna sredstva 150.000,00   150.000,00 0,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.500,00 0,00 70.500,00 0,00 

  45 Rashodi za dodatna ulganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektma 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

    UKUPNO PRIMITAKA 13.070.000,00 0,00 13.070.000,00 0,00 
    IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI 13.070.000,00 0,00 13.070.000,00 0,00 

  8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 13.070.000,00 0,00 13.070.000,00 0,00 

  81 Primljene otplate glavnice danih zajmova 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 

  812 
Primici glavnice zajmova danih neprofitnim organizacija-
ma, građanima i kućanstvima 

70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 

  84 Primici od zaduživanja 13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 0,00 

  842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ost.fin.inst.u jav-
nom sek. 

13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 0,00 

    UKUPNO IZDATAKA 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu u otplate zajmova 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  51 Izdaci za dane zajmove 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  512 
Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama gra-
đanima i kućanstvima 

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 

  532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

  542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih i ostalih 
financ.institucija u javnom sektoru 

0,00 0,00 0,00 0,00 

II. POSEBNI DIO 
Članak 3. 

 
 U članku 3. brojka "35.608.750,00" zamjenjuje se brojkom "31.719.000,00" te se provode izmjene i dopune 
rashoda i izdataka po pojedinim nositeljima, korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Izvor BROJ 
NAZIV 

Proračun Izmjena  Novi  
Index financira-

nja 
RAČU-

NA 
za 2022.   2022. 

UKUPNO RASHODI/ IZDACI 35.608.750,00 -3.889.750,00 31.719.000,00 -10,92 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE 1.745.000,00 285.000,00 2.030.000,00 16,33 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 1.745.000,00 285.000,00 2.030.000,00 16,33 
Program 1001 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 1.250.000,00 285.000,00 1.250.000,00 22,80 

A 100101 Redovna djelatnost 1.223.000,00 285.000,00 1.508.000,00 23,30 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.223.000,00 285.000,00 1.508.000,00 23,30 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.223.000,00 285.000,00 1.508.000,00 23,30 

  3 Rashodi poslovanja 1.213.000,00 282.000,00 1.495.000,00 23,25 

  31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 
  311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00 

  313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 789.000,00 265.000,00 1.054.000,00 33,59 

  321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 426.000,00 0,00 426.000,00 0,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 363.000,00 265.000,00 628.000,00 73,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

  366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 219.000,00 17.000,00 236.000,00 7,76 

  381 Tekuće donacije 0,00 17.000,00 30.000,00 0,00 
  386 Kapitalne pomoći 219.000,00 0,00 219.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 205.000,00 3.000,00 208.000,00 1,46 

  54 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 205.000,00 3.000,00 208.000,00 1,46 

  422 Postrojenja i oprema 55.000,00 3.000,00 58.000,00 5,45 

  423 Prijevozna sredstva 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

A 100102 Izbori 0,00 0,00 0,00 0,00 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2586  

 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

A 100201 Rad političkih stranaka 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.141.500,00 159.000,00 8.300.500,00 1,95 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.141.500,00 159.000,00 8.300.500,00 1,95 

Program 1003 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 1.794.250,00 159.000,00 1.953.250,00 8,86 

A 100301 Redovni poslovi 1.794.250,00 159.000,00 1.953.250,00 8,86 

Funkcijska klasifikacija: 0131 Opće usluge vezane za službenike 1.614.250,00 149.000,00 1.614.250,00 9,23 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODA I PRIMICI 1.434.250,00 149.000,00 1.583.250,00 10,39 

  3 Rashodi poslovanja 1.434.250,00 149.000,00 1.583.250,00 10,39 

  31 Rashodi za zaposlene 1.004.250,00 0,00 1.004.250,00 0,00 

  311 Plaće (Bruto) 739.250,00 0,00 739.250,00 0,00 

  312 Ostali rashodi za zaposlene 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00 

  313 Doprinosi na plaće 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 430.000,00 149.000,00 579.000,00 34,65 

  321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 138.000,00 -15.000,00 123.000,00 -10,87 

  323 Rashodi za usluge 252.000,00 164.000,00 416.000,00 65,08 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHOD ZA POSEBNE NEMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

32   Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05  POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00 

  313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0432 Nafta i prirodni plin 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0435 Električna energija 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0460 Komunikacija 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0630 Opskrba vodom 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 32.000,00 10.000,00 42.000,00 31,25 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 10.000,00 42.000,00 31,25 

  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 10.000,00 42.000,00 31,25 

  34 Financijski rashodi 32.000,00 10.000,00 42.000,00 31,25 

  342 Kamate na primljene kredite i zajmove 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

  343 Ostali financijski rashodi 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00 

Program 1005 
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANO-
VANJA 

7.317.250,00 -1.918.750,00 5.398.500,00 -26,22 

A100501 Sufinanciranje uređenja kuća  200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

Funkcijska klasifikacija: 1060 Stanovanje 200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

  3 Rashodi poslovanja 200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

  37 
Naknade građanima i kuć. Na temelju osiguranja i 
dr.naknade 

200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 380.000,00 580.000,00 190,00 

A100502 Sufinanciranje rušenja kuća 135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 



Stranica  2587  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

Funkcijska klasifikacija: 1060 Stanovanje 135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 

  3 Rashodi poslovanja 135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 

  37 
Naknade građanima i kuć. na temelju osiguranja i 
dr.naknade 

135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 135.000,00 5.000,00 140.000,00 3,70 

K 100501 Otkup zemljišta 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnos-
ti koji nisu drugdje svrstani 

230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

  411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 230.000,00 -29.000,00 201.000,00 -12,61 

K 100502 
Kupnja, opremanje i uređenje društvenih i drugih objeka-
ta 

4.373.250,00 -2.260.250,00 2.113.000,00 -51,68 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 4.373.250,00 -2.260.250,00 2.113.000,00 -51,68 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.879.000,00 -1.816.000,00 2.063.000,00 -46,82 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.879.000,00 -1.816.000,00 2.063.000,00 -46,82 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.879.000,00 -1.816.000,00 2.063.000,00 -46,82 

  421 Građevinski objekti 3.749.000,00 -2.016.000,00 1.733.000,00 -53,77 

  422 Postrojenja i oprema 130.000,00 200.000,00 330.000,00 153,85 

  45 Rashodi za dodatna ulagaja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45 
Rashodi za dodatna ulagaja na građevinskim objekti-
ma 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE  NEFINAN-
CIJSKE  IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za naabvu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45 
Rashodi za dodatna ulaganja na građevinskim objek-
tima 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45 
Rashodi za dodatna ulagaja na građevinskim objekti-
ma 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 444.250,00 -444.250,00 0,00 -100,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 444.250,00 -444.250,00 0,00 -100,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 444.250,00 -444.250,00 0,00 -100,00 

  421 Građevinski objekti 444.250,00 -444.250,00 0,00 -100,00 

K 100503 
Rekonstrukcija građevine društvenog doma, gradnja 
pristupne ceste, parkirališta i pješačke zone, javne i 
društvene namjene, 3. skupine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJ-
SKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 100504 
Rekonstrukcija i dogradnja postojeće župne kurije sa 
uređenjem pripadajućeg okoliša 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2588  

 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 100505 
Uređenje sportskih terena i objekta u Koprivničkom 
Ivancu, Malonogometno igralište Koprivnički Ivanec-
radovi 

1.350.000,00 150.000,00 1.500.000,00 11,11 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 1.350.000,00 150.000,00 1.500.000,00 11,11 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 
  421 Građevinski objekti                0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 1.350.000,00 -1.350.000,00 0,00 -100,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.350.000,00 -1.350.000,00 0,00 -100,00 

  42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 1.350.000,00 -1.350.000,00 0,00 -100,00 

  421 Građevinski objekti 1.350.000,00 -1.350.000,00 0,00 -100,00 

K 100506 Planovi, strategije, dokumentacije i ostalo 1.029.000,00 -164.500,00 864.500,00 -15,99 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.029.000,00 -164.500,00 436.500,00 -15,99 
IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 469.000,00 -32.500,00 436.500,00 -6,93 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 469.000,00 -32.500,00 436.500,00 -6,93 

  42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398.500,00 -32.500,00 366.000,00 -8,16 

  421 Građevinski objekti 398.500,00 -32.500,00 366.000,00 -8,16 

  42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.500,00 0,00 70.500,00 0,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.500,00 0,00 70.500,00 0,00 
IZVORI FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  0,00 428.000,00 428.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 428.000,00 428.000,00 0,00 

  41 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 428.000,00 428.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 428.000,00 428.000,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI  560.000,00 -560.000,00 0,00 -100,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 560.000,00 -560.000,00 0,00 -100,00 

  42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 560.000,00 -560.000,00 0,00 -100,00 

  421 Građevinski objekti 560.000,00 -560.000,00 0,00 -100,00 

Razdjel 003 DRUŠTVENE, SOCIJALNE I DRUGE DJELATNOSTI 11.665.750,00 704.000,00 12.369.750,00 6,03 

Glava 00301 DRUŠTVENE, SOCIJALNE I DRUGE DJELATNOSTI 11.665.750,00 704.000,00 12.369.750,00 6,03 

Program 1006 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 10.145.000,00 704.000,00 10.849.000,00 6,94 

A 100601 Dječji vrtić Vrapčić 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 

  36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 675.000,00 0,00 675.000,00 0,00 

  366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 675.000,00 0,00 675.000,00 0,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigu-
ranja i dr.nak. 

170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proraču-
na 

170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 

K 100601 
Građenje građevine javne i društvene namjene

(predškolska  ustanova), 2.b skupine-dječji vrtić pre-
ma projektu broj 7/2020 

9.300.000,00 704.000,00 10.004.000,00 7,57 

Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 9.300.000,00 -3.400.000,00 5.900.000,00 -36,56 

IZVOR FINANCIRANJA:08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 9.300.000,00 -3.400.000,00 5.900.000,00 -36,56 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.300.000,00 -3.400.000,00 5.900.000,00 -36,56 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.300.000,00 -3.400.000,00 5.900.000,00 -36,56 
  421 Građevinski objekti 9.300.000,00 -3.400.000,00 5.900.000,00 -36,56 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 4.104.000,00 4.104.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.104.000,00 4.104.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.104.000,00 4.104.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 4.104.000,00 4.104.000,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica  2589  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

Program 1007 OSNOVNOŠKOSLKO OBRAZOVANJE 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

A 100701 Osnovna škola  150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0912 Osnovno obrazovanje 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

  366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

Program 1008 SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

A 100801 Stipendije učenika i studenata 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  5 Izdaci za financjsku imovinu i otplate zajmova 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  51 Izdaci za dane zajmove 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

  512 
Izdaci za dane zajmove neprofitim organizacijama, 
građanima i kućanstvima - kratkoročni 

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  5 Izdaci za financjsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

  51 Izdaci za dane zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 

  512 
Izdaci za dane zajmove neprofitim organizacijama, 
građanima i kućanstvima - kratkoročni 

0,00 0,00 0 0,00 

Glava 00302 SOCIJALNA SKRB 653.750,00 -4.000,00 649.750,00 -0,61 

Program 1009 SOCIJALNA SKRB 653.750,00 -4.000,00 649.750,00 -0,61 

A 100901 Nak.za potpore građanima, kućan. i udrugama 456.000,00 -4.000,00 452.000,00 -0,88 

Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijane zaštite koje nisu drugdje svrsta-
ne 

450.000,00 -4.000,00 446.000,00 -0,89 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000,00 -4.000,00 446.000,00 -0,89 

  3 Rashodi poslovanja 450.000,00 -4.000,00 446.000,00 -0,89 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigu-
ranja i druge naknade 

450.000,00 -4.000,00 446.000,00 -0,89 

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proraču-
na 

450.000,00 -4.000,00 446.000,00 -0,89 

Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijane zaštite koje nisu drugdje svrsta-
ne 

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 

  37 
Nak.građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr.naknade 

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz prorora-
čuna 

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 

A 100902 Socijalno humanitarne udruge i programi 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrsta-
ne 

19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 

A 100903 Projek Zaposli pa pomozi 168.750,00 0,00 216.750,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrsta-
ne 

168.750,00 0,00 216.750,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 168.750,00 0,00 168.750,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 168.750,00 0,00 168.750,00 0,00 
  31 Rashodi za zaposlene 168.750,00 0,00 168.750,00 0,00 

  311 Plaće 160.750,00 0,00 160.750,00 0,00 

  313 Doprinosi na plaće 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 
  311 Plaće 0,00 0,00 0,00 0,00 

  313 Doprinos na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 100904  Projekt Pomoć je moć 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrs. 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 
3   Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

31   Rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

  311 Plaće 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 

  313 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

Glava 00303 ZAŠTITA I SIGURNOST 307.000,00 0,00 270.000,00 0,00 

Program 1010 ORGAN. I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 307.000,00 0,00 270.000,00 0,00 
A 101001 Civilna zaštita i HGSS 38.500,00 0,00 20.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0220 Civilna obrana 38.500,00 0,00 20.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
  381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 

  422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2590  

 

A101001-1 Sufinanciranje rada HGSS-stanice 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 
A 101002 Zaštita od požara 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 
  381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 

  382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

Glava 00304 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 

Program 1011 PROMICANJE KULTURE 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

A 101101 Kultura 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0820 Služba kulture 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 

Program 1012 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 
A 101201 Sport i rekreacija 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0810 Službe rekreacije i sporta 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 337.000,00 0,00 337.000,00 0,00 
Program 1013 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 122.000,00 0,00 122.000,00 0,00 

A 101301 Ostale udruge, zajednice i društva 122.000,00 0,00 122.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 
  38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 

  381 Tekuće donacije 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 

Razdjel 004 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 14.056.500,00 -3.015.000,00 11.041.500,00 -21,45 

Glava 00401 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 14.056.500,00 -3.015.000,00 11.041.500,00 -21,45 
Program 1014 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 535.000,00 100.000,00 635.000,00 18,69 

A 101401 Održavanje groblja i javnih površina 53.000,00 0,00 53.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti 
koji nisu drugdje svrstani 

46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0432 Nafta i prirodni plin 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 

A 101402 Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova 230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI  OD ZADUŽIVANJA 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 

A 101403 Održavanje i potrošnja javne rasvjete 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0640 Ulična rasvjeta 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 

A 101404 Ostali komunalni poslovi koji nisu drugdje svrstani 127.000,00 100.000,00 227.000,00 78,74 

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosi koji 
nisu drugdje svrstani 

127.000,00 100.000,00 227.000,00 78,74 



Stranica  2591  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE 127.000,00 100.000,00 227.000,00 78,74 

  3 Rashodi poslovanja 127.000,00 100.000,00 225.000,00 78,74 

  32 Materijalni rashodi 125.000,00 100.000,00 225.000,00 80,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

  323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 200.000,00 100,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

Program 1015 
PROGRAM UNAPREĐENJA POLJOPRIVREDE I 
ZAŠTITE ZDRAVLJA 

230.000,00 -75.000,00 155.000,00 -32,61 

A 101501 Sistemska deratizacija i dezinsekcija 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosi koji 
nisu drugdje svrstani 

45.000,00 -5.800,00 39.200,00 -12,89 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 45.000,00 -5.800,00 39.200,00 -12,89 

  3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -5.800,00 39.200,00 -12,89 
  32 Materijalni rashodi 45.000,00 -5.800,00 39.200,00 -12,89 

  323 Rashodi za usluge 45.000,00 -5.800,00 39.200,00 -12,89 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00 

  32 Materijalni rashodi 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00 

A 101502 Subvencije 185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosi koji 
nisu drugdje svrstani 

185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

  3 Rashodi poslovanja 185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

  35 Subvencije 185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

  352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima  izvan javnog sektora 

185.000,00 -75.000,00 110.000,00 -40,54 

IZVORI FINANCIRANJA: 07 PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINAN-
CIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

  35 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 

  352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1016 
IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I 
KUPNJA KOM.OPREME 

14.530.000,00 -3.140.000,00 
11.390.000,0

0 
-21,61 

K 101601 Izgr.nerazvrstanih cesta i uređenje parkirališta 460.000,00 10.000,00 470.000,00 2,17 

Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 460.000,00 10.000,00 470.000,00 2,17 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 460.000,00 0,00 460.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 460.000,00 0,00 460.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 460.000,00 0,00 460.000,00 0,00 
  421 Građevinski objekti 460.000,00 0,00 460.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINAN-
CIJSKE IMOVNE 

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti  0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

K 101602 
Izgradnja pješačke staze sa izgradnjom javne rasvje-
te na dionici između naselja Koprivnički Ivanec - Gori-
čko, 3. skupine 

2.000.000,00 900.000,00 2.900.000,00 45,00 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 2.000.000,00 900.000,00 2.900.000,00 45,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 
  421 Građevinski objekti 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
IZVOR FINANCIRANJA: 07 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINAN-
CIJSKE IMOVNE 

0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 
  421 Građevinski objekti 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 101604 

Izgradnja ostalih nogostupa ( Ulica Matije Gupca Kop. 
Ivanec- Dionica 1, Staza Matije Gupca Kop. Ivanec  
Dionica 2, Staza Braće Radić  Kop. Ivanec DIONICA 
1 I DIONICA 2) 

3.500.000,00 -1.150.000,00 2.350.000,00 -32,86 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2592  

 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 3.500.000,00 -1.150.000,00 2.350.000,00 -32,86 

IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 541.750,00 -130.000,00 411.750,00 -24,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 541.750,00 -130.000,00 411.750,00 -24,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 541.750,00 -130.000,00 411.750,00 -24,00 

  421 Građevinski objekti 541.750,00 -130.000,00 411.750,00 -24,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.958.250,00 -1.020.000,00 1.938.250,00 -34,48 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.958.250,00 -1.020.000,00 1.938.250,00 -34,48 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.958.250,00 -1.020.000,00 1.938.250,00 -34,48 

  421 Građevinski objekti 2.958.250,00 -1.020.000,00 1.938.250,00 -34,48 

K 101605  Reciklažno dvorište- Izgradnja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 101606 Modernizacija javne rasvjete ( Vinogradska ulica) 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 0640 Ulična rasvjeta 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 07 PIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

K101609 Staza Kunovec 1. FAZA 6.600.000,00 -1.200.000,00 3.227.950,00 -18,18 

Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 6.600.000,00 -1.200.000,00 3.227.950,00 -18,18 

IZVOR FINANCIRANJA: 08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 6.600.000,00 -5.400.000,00 1.200.000,00 -81,82 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.600.000,00 -5.400.000,00 1.200.000,00 -81,82 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.600.000,00 -5.400.000,00 1.200.000,00 -81,82 

  421 Građevinski objekti 6.600.000,00 -5.400.000,00 1.200.000,00 -81,82 

IZVOR FINANCIRANJA: 05 POMOĆI 0,00 2.027.950,00 2.027.950,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.027.950,00 2.027.950,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.027.950,00 2.027.950,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 2.027.950,00 2.027.950,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 2.172.050,00 2.172.050,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.172.050,00 2.172.050,00 0,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.172.050,00 2.172.050,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 2.172.050,00 2.172.050,00 0,00 

K101610 
Radovi na uređenju okoliša i pristupnih cesta O.Š. 
Kop. Ivanec 

1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 

Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 

IZVOR FINANCIRANJA: 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 

  421 Građevinski objekti 1.700.000,00 -1.700.000,00 0,00 -100,00 



Stranica  2593  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

Članak 4. 
 
 Izmjene i dopune Plana razvojnih programa 
Općine Koprivnički Ivanec za 2022. godinu kojeg čine 
planirani rashodi za nefinancijsku imovinu (investicije) 
nalaze se u prilogu i sastavni su dio Proračuna. 
 
III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 5. 
 
 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 400-08/22-01/02 
URBROJ: 2137/09-22-1 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
36. 
 Na temelju članka 67., 68., 69. i 73. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
68/18, 110/18 i 38/20) i članka 31. Statuta Općine 
Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ 6/13, 3/18, 5/20. i 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 14. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2022.  donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa građenja komunalne 

infrastrukture na području  
Općine Koprivnički Ivanec u 2022. godini 

 
I. 

 
 U Programu građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Koprivnički Ivanec u 2022. godini 
(u daljnjem tekstu: Program) („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 33/21) u točki 
III. stavak 2. mijenja se i glasi:  
 
1. Javne površine na kojima nije dopušten promet  
    motornim vozilima 
 
 1.1. Izgradnja staze u naselju Kunovec, 1. faza                   
5.400.000,00 kuna, 
 1.2. Izgradnja nogostupa Vinogradske ulice u 
naselju Koprivnički Ivanec prema naselju Goričko                   
2.900.000,00 kuna,                     
 1.3. Izgradnja nogostupa ulice Matije Gupca 
Kop.Ivanec, dionica I 1.650.000,00 kuna, 
 1,4. Izgradnja nogostupa ulice Braće Radić, 
dionica I 700.000,00 kuna, 
 1,5. Dokumentacija za nogostupe u naselju  
Koprivnički Ivanec  51.750,00 kuna, 
 1.6. Dokumentacija za nogostup u ulici Braće 
Radić u Kop. Ivancu 38.000,00 kuna. 
                                                                                         
2. Nerazvrstane ceste 
 
 2.1. Rekonstrukcija Jelačićeve ulice u naselju 
Kunovec 330.000,00 kuna. 
 
 

3. Javna rasvjeta 
 3.1. Modernizacija javne rasvjete Vinogradske 
ulice u Koprivničkom Ivancu 120.000,00 kuna. 
                   
SVEUKUPNO: 11.189.750,00 kuna. 
 

II. 
 
 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Za financiranje ostvarivanja ovog Programa 
prema procijenjenim troškovima u Proračunu Općine 
Koprivnički Ivanec za 2022. godinu osigurana su 
sredstva u svoti 11.189.750,00 kuna, a izvori 
financiranja su slijedeći: 

− sredstva Europskih fondova za podtočku 
1.1. članka 3. ovog Programa u iznosu od 
2.027.950,00 kuna, 

− sredstva od općih prihoda za podtočku 1.1. 
u iznosu od 2.000.000,00 kuna, 

− sredstva komunalne naknade i doprinosa 
za podtočku 1.1. u iznosu 1.372.050,00 
kuna, 

− sredstva prihoda od prodaje za podtočku 
1.2. u iznosu od 1.500.000,00 kuna, 

− sredstva pomoći iz županijskog proračuna 
za podtočku 1.2. u iznosu od 84.000,00 
kuna, 

− sredstva kreditnog zaduženja za podtočku 
1.2. u iznosu 1.316.000,00 kuna, 

− sredstva pomoći iz državnog proračuna za 
podtočku 1.3. u iznosu od 370.000,00 kuna, 

− sredstva pomoći iz županijskog proračuna 
za podtočku 1.3. u iznosu od 117.000,00 
kuna, 

− sredstva od općih prihoda za podtočku 1.3. 
u iznosu od 1.163.000,00 kuna, 

− sredstva komunalne naknade i doprinosa 
za podtočku 1.4. u iznosu 357.950,00 kuna, 

− sredstva od općih prihoda za podtočku 1.4. 
u iznosu od 342.050,00 kuna, 

− sredstva iz općih prihoda za podtočku 1.5. 
u iznosu od 51.750,00 kuna, 

− sredstva iz općih prihoda za podtočku 1.6. 
u iznosu od 38.000,00 kuna, 

− sredstva iz općih prihoda za podtočku 2.1. 
u iznosu od 330.000,00 kuna, 

− sredstva iz općih prihoda za podtočku 3.1. 
u iznosu od 120.000,00 kuna“.“ 

 
III. 

 
 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Građevine komunalne infrastrukture koje će 
se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja navedene su pod podtočkama 1.1., 1.2., 
1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 2.1. i 3.1. u članku 3. ovog 
Programa. 
 Ovim Programom nije planirana gradnja 
građevina komunalne infrastrukture koje će se graditi 
radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog 
područja, kao ni građevina komunalne infrastrukture 
izvan građevinskog područja. 
 

IV. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 
 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2594  

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 
 
KLASA: 361-01/21-03/05 
URBROJ: 2137/09-22-1 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
37. 
 Na temelju članka 31. Statuta Općine 
Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13, 3/18, 5/20. i 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 14. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju boravka djece s područja Općine 
Koprivnički Ivanec u dječjim vrtićima i obrtima za 
čuvanje djece izvan područja Općine Koprivnički 

Ivanec u pedagoškoj godini 2022./2023.  
 

l. 
 
 Zaključkom o sufinanciranju boravka djece s 
područja Općine Koprivnički Ivanec u dječjim vrtićima 
i obrtima za čuvanje djece izvan područja Općine 
Koprivnički Ivanec u pedagoškoj godini 2022./2023. 
(u daljnjem tekstu: Zaključak) utvrđuje se 
sufinanciranje boravka djece s područja Općine 
Koprivnički Ivanec u dječjim vrtićima i obrtima za 
čuvanje djece izvan područja Općine Koprivnički 
Ivanec na način da: 

− roditelji plaćaju smještaj u iznosu 400,00 
kuna, 

− Općina Koprivnički Ivanec plaća razliku do 
visine ekonomske cijene vrtića i obrta. 

 
II. 

 
 Uplata će se izvršiti na žiro-račun dječjih vrtića 
odnosno obrta za čuvanje djece putem ispostavljenog 
računa na teret proračuna Općine Koprivnički Ivanec. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 601-04/22-01/04 
URBROJ: 2137/09-22-1 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
 
 

 

38. 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 118. Zakona o proračunu  („Narodne 
novine“ broj 144/21), članka 5. stavka 2. točke 6. 
Pravilnika o postupku dugoročnog zaduživanja te 
davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave („Narodne 
novine“ broj 67/22), i članka 31. Statuta Općine 
Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 6/13, 3/18, 5/20. i 4/21) 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 14. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. donijelo je 
 

O D L U K U  o izmjeni Odluke 
 o dugoročnom kreditnom zaduženju  

Općine Koprivnički Ivanec 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o dugoročnom kreditnom zaduženju 
Općine Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik 
Koprivničko – križevačke županije“ broj 21/20), 
članak 1. mijenja se i glasi: 
 „Odobrava se dugoročno zaduženje Općine 
Koprivnički Ivanec putem dugoročnog kunskog 
kredita kod Zagrebačke banke d.d. u iznosu od 
13.000.000,00 kn (slovima: trinaestmilijuna kuna) za 
financiranje kapitalnih projekata Općine Koprivnički 
Ivanec i to: 
 

1. Građenje građevine javne i društvene 
namjene (predškolska ustanova), 2.b 
skupine – dječji vrtić, prema projektu broj 
7/2020, 

2. Izgradnja pješačke staze sa izgradnjom 
javne rasvjete na dionici između naselja 
Koprivnički Ivanec – Goričko, 3. skupine, 
prema projektu broj 51/2016, 

3. Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava (odvodnja 
otpadnih voda), 2.a skupine Odvodnja 
sanitarne komunalne otpadne vode sa 
izgradnjom crpne stanice;  

     Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene    
     vodnogospodarskog sustava (odvodnja  
     otpadnih voda), 2.a skupine   
     Elektroenergetski kabel za napajanje crpne  
     stanice; 
     prema projektu broj T.D.: 45/20-GP, 
4. Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 

prometnog sustava, 2.b skupine izgradnja 
pješačko-biciklističke staze u naselju 
Kunovec sa uređenjem kolnih prilaza; 

5. Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava, 2.b skupine 
odvodnja oborinskih voda; 

     Prema projektu broj 93/2020. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 
 
 



Stranica  2595  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 403-01/20-01/10 
URBROJ: 2137/09-22-6 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
39. 
 Na temelju članka 61. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 144/21) i članka 31. Statuta 
Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 6/13, 3/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 14. sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 
Općine Koprivnički Ivanec za 2022. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine 
Koprivnički Ivanec za 2022. godinu („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 33/21), članak 
8. mijenja se i glasi: 
 „Općina se u 2021. godini dugoročno zadužila 
za financiranje kapitalnih projekata Općine, a isto 
zaduženje se prenosi u 2022. godinu, i to za: 

− Građenje građevine javne i društvene 
namjene (predškolska ustanova), 2. b 
skupine – dječji vrtić prema projektu broj 
7/2020-I-IZ u iznosu 5.900.000,00 kuna, 

− Izgradnja pješačke staze sa izgradnjom 
javne rasvjete na dionici između naselja 
Koprivnički Ivanec - Goričko, 3. skupine 
prema sklopljenim ugovorima sa izvođačem 
radova i nadzornim inženjerom u iznosu od 
2.000.000,00 kuna, 

− Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava (odvodnja 
otpadnih voda), 2.a skupine Odvodnja 
sanitarne komunalne otpadne vode sa 
izgradnjom crpne stanice; Zahvat u 
prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava (odvodnja 
otpadnih voda), 2.a skupine 
Elektroenergetski kabel za napajanje crpne 
stanice; prema projektu broj T.D.: 45/20-GP 
u iznosu od 3.900.000,00 kuna, Zahvat u 
prostoru infrastrukturne namjene 
prometnog sustava, 2.b skupine izgradnja 
pješačko-biciklističke staze u naselju 
Kunovec sa uređenjem kolnih prilaza; 
Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava, 2.b skupine 
odvodnja oborinskih voda; prema projektu 
broj 93/2020 u iznosu od 1.200.000,00 
kuna. 

 Ukupna vrijednost projekta Građenje 
građevine javne i društvene namjene (predškolska 
ustanova), 2. b skupine – dječji vrtić iznosi 
10.004.000,00 kuna, a razlika od 4.104.000,00 kuna 
kandidirana je na otvoreni natječaj Nacionalnog plana 
oporavka i otpornosti, te se očekuje povlačenje 
navedenih sredstava. 
 

 Ukupna vrijednost projekta izgradnje pješačke 
staze sa izgradnjom javne rasvjete 
na dionici između naselja Koprivnički Ivanec-Goričko, 
3. skupine iznosi 3.900.000,00 kuna, a razliku od 
1.900.000,00 kuna Općina će podmiriti iz vlastitih sre-
dstava. 
 Ukupna vrijednost projekta zahvat u prostoru 
infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava 
(odvodnja otpadnih voda), 2.a skupine Odvodnja sa-
nitarne komunalne otpadne vode sa izgradnjom crp-
ne stanice; zahvat u prostoru infrastrukturne namjene 
vodnogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih vo-
da), 2.a skupine Elektroenergetski kabel za napajanje 
crpne stanice iznosi 4.050.000,00 kuna, a razliku od 
150.000,00 kuna Općina će podmiriti iz vlastitih sred-
stava. 
 Ukupna vrijednost projekta zahvat u prostoru 
infrastrukturne namjene prometnog sustava, 2.b sku-
pine izgradnja pješačko-biciklističke staze u naselju 
Kunovec sa uređenjem kolnih prilaza; zahvat u pros-
toru infrastrukturne namjene vodnogospodarskog 
sustava, 2.b skupine odvodnja oborinskih voda iznosi       
6.600.000,00 kuna. Iznos od 2.027.950,00 kn planira 
kandidirati na natječaje  
       Europskih fondova, te se očekuje povlačenje 
navedenih sredstava, a razlika od 3.372.050,00 kuna 
će se osigurati iz vlastitih sredstava. 
 U iznosu ukupne godišnje obveze iz članka 7. 
stavka 4. ove Odluke uključen je iznos godišnjeg anu-
iteta po kreditima, danim jamstvima i suglasnostima 
iz prethodnih godina. 
 Očekivani iznos duga Općina tijekom 2022. 
godine po kreditima, zajmovima, obvezama po osnovi 
izdanih vrijednosnih papira i danim jamstvima i sugla-
snostima iz članka 90. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 136/12. i 15/15) iznosit 
će do 13.000.000,00 kuna, dok će očekivani iznos 
ukupnog duga na kraju proračunske godine iznositi 
do 13.000.000,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka  objavit će se u «Službenom glas-
niku Koprivničko-križevačke županije», a stupa na 
snagu danom objave. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 400-08/21-01/06 
URBROJ: 2137/09-22-1 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
40. 
 Na temelju članka 17. stavak 1. podstavak 3. 
Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine“ 
broj 82/15, 118/18, 31/20. i 20/21), članka 41. Pravil-
nika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade plan-
skih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informira-
nja javnosti u postupku njihovog donošenja 
(„Narodne novine“ broj 66/21) i članka 31. Statuta 
Općine Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Kopriv-
ničko-križevačke županije” broj 6/13, 3/18, 5/20. i 
4/21), a u skladu s Procjenom rizika od velikih nesre-
ća za područje Općine Koprivnički Ivanec – Revizije I  



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2596  

 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/22) te po dobivenoj  suglasnosti Ministarstva 
unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, 
Područnog ureda civilne zaštite Varaždin, Službe 
civilne zaštite Koprivnica, Klasa: 240-05/22-01/14, 
Urbroj: 511-01-393-22-13 od 31. svibnja 2022. 
godine,  Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec 
na 14. sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. donijelo 
je 

ODLUKU 
o određivanju pravnih osoba od interesa  

za sustav civilne zaštite  
Općine Koprivnički Ivanec 

 
Članak 1. 

 
 Odlukom o određivanju pravnih osoba od 
interesa za sustav civilne zaštite Općine Koprivnički 
Ivanec (u daljnjem tekstu: Odluka) određuju se 
pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na 
području Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem 
tekstu: pravne osobe) s ciljem priprema i sudjelovanja 
u aktivnostima radi smanjenja rizika od katastrofa, 
pružanja brzog odgovora na prijetnje i opasnosti 
nastanka te ublažavanja posljedica katastrofa i velikih 
nesreća. 

Članak 2. 
 
 Pravne osobe na području Općine Koprivnički 
Ivanec su: 

1. Piškornica - sanacijsko odlagalište d.o.o., 
Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec, 

2. Osnovna škola Koprivnički Ivanec, Seljačke 
bune 10, Kunovec. 

 Pravne osobe iz članka 1. ove Odluke dio su 
operativnih snaga sustava civilne zaštite Općine 
Koprivnički Ivanec. 
 

Članak 3. 
 
 Pravne osobe od interesa za sustav civilne 
zaštite iz članka 2. ove Odluke dužne su se odazvati 
zahtjevu  načelnika stožera civilne zaštite i načelnika 
stožera civilne zaštite Republike Hrvatske te 
sudjelovati s ljudskim i materijalnim resursima u 
provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka dostaviti će se pravnim osobama 
iz članka 2. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
 Pravne osobe iz članka 2. ove Odluke u 
provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite 
sudjeluju s ljudskim snagama i materijalnim 
resursima, u skladu s zadaćama koje su dobile ovom 
Odlukom i koje će razraditi kroz svoje Operativne 
planove. 
 Operativne planove pravne osobe iz članka 2. 
ove Odluke dužne su izraditi u skladu s člankom 43. 
Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade 
planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu 
informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja, 
a na temelju  zadaća iz ove Odluke i  Procjene rizika 
od velikih nesreća za područje Općine Koprivnički 
Ivanec. 
 

Članak 6. 
 

 Konkretne zadaće pravnih osoba od interesa 
za sustav civilne zaštite na području Općine Koprivni-
čki Ivanec, u situacijama iz članka 3. ove Odluke na-
vedene su u nastavku. 

• Piškornica - sanacijsko odlagalište d.o.o., 
Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec: 

− angažiranje u slučaju potrebe za građevin-
skim strojevima, 

− angažiranje u slučaju čišćenja cesta od raz-
nih nanosa, 

− logistička potpora drugim pravnim osobama 
od interesa za civilnu zaštite; 

• Osnovna škola Koprivnički Ivanec, Seljačke 
bune 10, Kunovec: 

− zbrinjavanje stanovništva ugroženog nasta-
lom katastrofom i/ili velikom nesrećom. 

 
Članak 7. 

 
 S pravnim osobama od interesa za sustav ci-
vilne zaštite na području Općine Koprivnički Ivanec 
zaključit će se ugovori o međusobnoj suradnji kojima 
će se definirati podmirivanje troškova nastalih u pro-
vedbi zadaća civilne zaštite nastalih u situacijama iz 
članka 3. ove Odluke. 
 

Članak 8. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-
ti Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za 
sustav civilne zaštite Općine Koprivnički Ivanec 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 25/18). 

Članak 9. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku  Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 810-03/22-01/04 
URBROJ: 2137/09-22-8 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
 



Stranica  2597  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

 
PRILOG I. 
Tablica 1. Kapaciteti pravnih osoba 

 
Tablica 2. Zadaće pravnih osoba u sustavu  
                 civilne zaštite 

 

41. 
 Na temelju članka 31. Statuta Općine 
Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 3/18, 5/20. i 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 14. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2022. donijelo je 
 

ODLUKU 
o donošenju Strategije upravljanja imovinom 

Općine Koprivnički Ivanec 
za razdoblje 2022.-2028. godine 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom donosi se Strategija 
upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Koprivnički 
Ivanec za razdoblje 2022.-2028. godine (u daljnjem 
tekstu: Strategija). 

II. 
 
 Strategija se nalazi u prilogu Odluke i čini 
njezin sastavni dio.  
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije.  

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 
 
KLASA: 406-01/22-01/04 
URBROJ: 2137/09-22-18 
Koprivnički Ivanec, 18. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVNA OSO-
BA 

POPU-
NJENOST 
LJUDSTV

OM 

MATERIJALNO-TEHNIČKA 
SREDSTVA 

Osnovna škola 
Koprivnički 

Ivanec - lokacija 
1:  

Seljačke bune 
10, Kunovec 

15 

- smještajni kapacitet za zbrinja-
vanje unesrećenog stanovništva 
za vrijeme velikih nesreća ili 
katastrofa 
- kapacitet prihvata: 100 osoba 
- mogućnost pripreme toplih 
obroka 

Osnovna škola 
Koprivnički 

Ivanec - lokacija 
2:  

PŠ Koprivnički 
Ivanec, Kopriv-
nička 27, Kopri-

vnički Ivanec 

6 

- smještajni kapacitet za zbrinja-
vanje unesrećenog stanovništva 
za vrijeme velikih nesreća ili 
katastrofa 
- kapacitet prihvata: 50 osoba 
- mogućnost pripreme toplih 
obroka 

Piškornica - 
sanacijsko 
odlagalište 

d.o.o., Matije 
Gupca 12, Ko-
privnički Ivanec 

14 

- bager 
- utovarivač 
- dozer 
- kamion 
- kombinirani rovokopač 
- traktor 
- traktorska prikolica 

PRAVNA OSO-
BA 

UGROZA 
MJERE CIVILNE 

ZAŠTITE 

Osnovna škola 
Koprivnički 

Ivanec, Selja-
čke bune 10, 

Kunovec 

Potres 

zbrinjavanje i skla-
njanje ugroženog 
stanovništva te 
priprema hrane 

Poplave izazvane 
izlijevanjem kopnenih 
vodenih tijela 
Epidemije i pandemi-
je 
Ekstremne tempera-
ture 
Nesreće na odlagališ-
tima otpada 
Suša 

Piškornica - 
sanacijsko 
odlagalište 

d.o.o., Matije 
Gupca 12, Ko-
privnički Ivanec 

Potres angažiranje u slučaju 
potrebe za građe-
vinskim strojevima 
(npr. asanacija 
terena), 

angažiranje u slučaju 
čišćenja cesta od 
raznih nanosa, 

logistička potpora 
drugim pravnim 
osobama od inte-
resa za civilnu 
zaštite 

Poplave izazvane 
izlijevanjem kopnenih 
vodenih tijela 
Epidemije i pandemi-
je 
Ekstremne tempera-
ture 
Nesreće na odlagališ-
tima otpada 

Suša 



20. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”              Broj 24   -  Stranica  2598  

 

5. 
 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 
86/08., 61/11, 4/18. i 112/19), članka 45. Statuta 
Općine Sokolovac (“Službeni glasnik Koprivničko - 
križevačke županije”, broj 4/21), na prijedlog 
pročelnika općinski načelnik Općine Sokolovac 
donosi 
 

P R A V I L N I K 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Sokolovac 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sokolovac (u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) uređuje se unutarnje  ustrojstvo,  
nazivi  i  opisi  poslova  radnih mjesta, stručni i drugi 
uvjeti za raspored na radna mjesta, broj izvršitelja i 
druga pitanja od značaja za rad  Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sokolovac (u daljnjem 
tekstu: Jedinstveni upravni odjel). 
 

Članak 2. 
 

 Sjedište Jedinstvenog upravnog odjela je u 
Sokolovcu, Trg dr. Tomislava Bardeka 8. 
Jedinstveni upravni odjel obavlja poslove određene 
zakonom, Odlukom o ustrojstvu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sokolovac (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 20/22) i drugim 
propisima. 

 
Članak 3. 

 
 Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku za 
osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i 
odnose se na muške i ženske osobe. 
U rješenjima kojima se odlučuje o pravima, 
obvezama i odgovornostima službenika i 
namještenika, kao i u potpisu pismena, te na 
uredskim natpisima, naziv radnog mjesta navodi se u 
rodu koji odgovara spolu službenika, odnosno 
namještenika raspoređenog na odnosno radno 
mjesto. 
 
II. NAČIN UPRAVLJANJA JEDINSTVENIM  
    UPRAVNIM ODJELOM 
 

Članak 4. 
 

 Jedinstvenim upravnim odjelom upravlja 
pročelnik. 
 Pročelnik organizira  i  usklađuje  rad  
Jedinstvenog upravnog odjela. 
 Za zakonitost i učinkovitost rada Jedinstvenog 
upravnog odjela pročelnik odgovara općinskom 
načelniku. 

 
Članak 5. 

 
 Službenici i namještenici dužni su svoje 
poslove obavljati sukladno zakonu i drugim 
propisima, općim aktima Općine Sokolovac, pravilima  
struke  te  uputama  pročelnika. 
 
III. RASPORED NA RADNA MJESTA 
 

Članak 6. 
 

 Službenik i namještenik može biti raspoređen 
na upražnjeno radno mjesto ako ispunjava opće 
uvjete za prijam u službu propisane zakonom te 
posebne uvjete za raspored na radno mjesto  
propisane zakonom, Uredbom o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 74/10. i 125/14) 
(u daljnjem tekstu: Uredba) i ovim Pravilnikom. 
 

Članak 7. 
 

 U slučaju privremenog  povećanja  opsega  
posla, potrebe  obavljanja  privremenih poslova ili 
potrebe zamjene odsutnog službenika ili 
namještenika, koju ne mogu obaviti ostali službenici i 
namještenici Jedinstvenog upravnog odjela, 
privremena popuna provodi se putem prijma u službu 
na određeno vrijeme. 
 Iznimno od stavka 1. ovoga članka, za potrebe 
rada na aktivnostima vezanim uz upravljanje 
projektom koji se financira iz fondova ili programa 
Europske unije osoba se može primiti u službu na 
određeno vrijeme za vrijeme trajanja projekta. Osobe 
koje se zapošljavaju na ostalim projektnim 
aktivnostima ne smatraju se službenicima i 
namještenicima lokalne jedinice te se na njih 
primjenjuju opći propisi o radu. 
 

Članak 8. 
 

 Postupak raspoređivanja na radno mjesto 
provodi se u skladu sa zakonom. 
 Stručnu i administrativnu potporu 
povjerenstvima za provedbu natječaja, odnosno 
oglasa za prijam u službu pruža Jedinstveni upravi 
odjel. 
 
IV. VOĐENJE UPRAVNOG POSTUPKA I  
     RJEŠAVANJE O UPRAVNIM STVARIMA 
 

Članak 9. 
 
 U upravnom postupku postupa službenik u 
opisu poslova kojeg je vođenje tog postupka ili 
rješavanje o upravnim stvarima. 
 Službenik ovlašten za rješavanje o upravnim 
stvarima ovlašten je i za vođenje postupka koji 
prethodi rješavanju upravne stvari. 
 Kada je službenik u opisu poslova kojeg je 
vođenje upravnog postupka ili rješavanje o upravnim 
stvarima odsutan, ili postoje pravne zapreke za  

OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  2599  -  Broj 24         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            20. kolovoza 2022. 

 

njegovo postupanje, ili odnosno radno mjesto nije 
popunjeno, za vođenje postupka, odnosno rješavanje 
upravne stvari nadležan je službenik kojeg za to 
odredi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela. 
 Ako nadležnost za rješavanje pojedine stvari 
nije određena zakonom, drugim propisom, ni ovim 
Pravilnikom, za rješavanje upravne stvari nadležan je 
pročelnik upravnog tijela. 
 
V. RADNO VRIJEME I ODNOSI SA STRANKAMA 
 

Članak 10. 
 

 Tjedno radno vrijeme Jedinstvenog upravnog 
odjela raspoređuje se na pet radnih dana, od 
ponedjeljka do petka. 
 Dnevno radno vrijeme raspoređuje se u okviru 
osam sati unutar vremena od 6,00 do 16,00 sati. 
 U slučaju potrebe općinski načelnik može, radi 
obavljanja određenih poslova, izvršiti preraspodjelu 
radnog vremena. 

 
Članak 11. 

 
 Uredovno radno vrijeme za rad sa strankama 
utvrđuje se u vremenu od 7,00 do 15,00 sati. 
 

Članak 12. 
 

 Službenici i namještenici Jedinstvenog 
upravnog odjela imaju pravo na dnevni odmor u 
trajanju 30 minuta. 
 Dnevni odmor koristi se u vremenu od 10,00 
do 12,00 sati prema rasporedu pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela, na način da se ne 
prekida rad sa strankama. 
 

Članak 13. 
 

 O radnom i uredovnom vremenu obavještava 
se javnost putem oglasne ploče Općine. 
 
VI. SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA 
 

Članak 14. 
 

 Sastavni dio ovog Pravilnika čini 
Sistematizacija radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu, koja sadržava popis radnih mjesta, 
opis radnih mjesta i broj izvršitelja na pojedinome 
radnom mjestu. 
 Opis radnog mjesta sadrži elemente propisane 
Uredbom. 
  
VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 15. 
 

 Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje 
važiti Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sokolovac KLASA: 030-
01/21-01/01; URBROJ: 2137/14-21-1 od 1. veljače 
2021. godine i KLASA: 030-01/21-01/01; URBROJ: 
2137/14-21-2 od 14. prosinca 2021. godine. 
 

Članak 16. 
 

 Službenici i namještenici zatečeni u službi na 
dan stupanja na snagu ovog Pravilnika, bit će 
raspoređeni na radna mjesta u skladu s ovim 
Pravilnikom, u rokovima i na način propisanima 
zakonom.  
 

Članak 17. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 
KLASA: 030-01/22-01/03 
URBROJ: 2137/14-22-2 
Sokolovac, 22. srpanj 2022. 
               

OPĆINSKI NAČELNIK:       
Vlado Bakšaj, univ.spec.oec., v.r. 

 
 
 



20. kolovoza 2022.  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 24   -  Stranica  2600 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

71.       Zaključak o prihvaćanju stjecanja prava vlasništva
nekretnina Humanitarne zaklade "NAŠ MALI KUTAK
RAJA" u likvidaciji

2580 

OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

28. Odluka o mjerilima za plaćanje usluga Dječjeg vrtića 
KOŠUTICA Ferdinandovac

2581 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

8. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića
Košutica Ferdinandovac

2582 

OPĆINA HLEBINE 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

6. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne
zaštite Općine Hlebine

2583 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

35. Izmjene i dopune Proračuna Općine Koprivnički Ivanec
za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu

2583 

36. Program o izmjenama Programa građenja komunalne
infrastrukture na području Općine Koprivnički Ivanec u 
2022. godini

2593 

37. Zaključak o sufinanciranju boravka djece s područja 
Općine Koprivnički Ivanec u dječjim vrtićima i obrtima 
za čuvanje djece izvan područja Općine Koprivnički
Ivanec u pedagoškoj godini 2022./2023.

2594 

38. Odluka  o izmjeni Odluke o dugoročnom kreditnom
zaduženju Općine Koprivnički Ivanec

2594 

39. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna
Općine Koprivnički Ivanec za 2022. godinu

2595 

40. Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za
sustav civilne zaštite Općine Koprivnički Ivanec

2595 

41. Odluka o donošenju Strategije upravljanja imovinom
Općine Koprivnički Ivanec za razdoblje 2022.-2028.
godine

2597 

OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

5. Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog
odjela Općine Sokolovac

2598 

SADRŽAJ 



Stranica  2601  -  Broj 24   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  20. kolovoza 2022.



20. kolovoza 2022.  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 24   -  Stranica  2602 



Stranica  2603  -  Broj 24   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  20. kolovoza 2022.

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  

Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica. 

Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i pravne poslove,  
Marina Jakšić, dipl. iur., telefon: (048) 658-250, Telefaks (048) 622-584 

Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 
         Nino Šegerc, mag.inf. 
         Mladen Fuček, inf. 

Cijena pojedinog broja iznosi 20,00 kuna. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-
račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 

List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


